令和３年３月３日

２年次保護者 様

                                                            県立阪神昆陽高等学校

校 長 沖  良 宣

令和３年度修学旅行について

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和３年度（３年次）の修学旅行についてですが、新型コロナウイルス感染拡大の影

響により予定していた地域での旅行ができなくなりました。

そこでお子様の健康を最優先に考え、現在旅行会社と日程・行程について検討しております。

詳細につきましては、決まり次第早急にご案内申し上げますので、しばらくお待ち下さるよう、

よろしくお願い申し上げます。